Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto
Estado de São Paulo CIÊNCIA À CASÁ

Gabinete do Prefeito
amento preto.JLdELIDO

Ribeirão Preto, 13 de dezembrô'de 2018.

e sunamara
à

Municipar
de Riboirão Preto

ONLRC. Tinpietocoto Geral nºnº4Data: 13/12/2018 Horário:17:48
Administrativo

Senhor Presidente,

Tem o presente, a finalidade de solicitar de Vossa

Excelência, a RETIRADA do Projeto de Lei Complementar nº 97/2018 que

“ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 1º, PRORROGA O PRAZO PREVISTO

NO ARTIGO 32º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 809, DE 07 DE DEZEMBRO

DE 1998, QUE AUTORIZOU A CESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE

IMÓVEL URBANO À TVT SISTEMA THATHI DE COMUNICAÇÕESE DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, encaminhado por meio do Of. nº 2.774/2018-CM.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para
reiterar a Vossa Excelência, os protestos de alto apreço e distinta consideração,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

dei Municipal

À SUA EXCELÊNCIA

IGOR OLIVEIRA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA